Профсоюз работников народного  образования
и  науки  Российской Федерации
Первичная организация профсоюза сотрудников Омского филиала
Института математики им. С. Л. Соболева Сибирского отделения
Российской академии наук
П Р О Т О К О Л  № _3__
3аседание комитета
«22»  _января_ 2018 года
г. Омск, ул. Певцова,13.
Заседание ведет Е. М. Новикова - профорг Первичной организации профсоюза сотрудников Омского филиала Института математики им. С. Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук Профсоюза работников народного образования и науки РФ .
На заседании присутствуют члены ПК — Леванова Т. В., Филимонов В. А.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1.  Обсуждение и утверждение сметы профсоюзного бюджета ППО сотрудников ОФ ИМ СО РАН Омской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ на 2018 г.
	Повестка дня утверждена единогласно

	ПОСТАНОВИЛИ:
1 Утвердить смету профсоюзного бюджета на 2018 г.

	Председатель ПК
	                                              Е. М. Новикова